



## TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın İçişleri Bakanı Süleyman Soylu tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını, Anayasanın 98 ve İçtüzüğü'nün 96. Maddeleri gereğince arz ederim. 09.07.2021

Alpay Antmen

Mersin Milletvekili

İçişleri Bakanlığının 2017 yılındaki faaliyet raporlarına göre kayıp ve çalıntı silah sayısı 106 bin 704'tür. Bu silahların bir bölümünün 15 Temmuz hain darbe girişimi sırasında dağıtılan silahlar olduğu iddia edilmektedir.

Organize suç örgütü liderliği suçlamasıyla aranan ve yurt dışında olan Sedat Peker, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminin ardından silah dağıttığını ifade etmiştir. Peker, Özyurtlar şirketine ait bir araçta taşınan ve kalaşnikof olarak bilinen AK-47 piyade tüfeklerinin, İstanbul'un Balat semtinde AK Parti İstanbul Gençlik Kolları Başkan Yardımcısı Osman Tomakin'e teslim edildiğini öne sürmüştür.

Sedat Peker, "Silahları getiren araçta Esenyurt AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Abdülsebur Soğanlı ve de 15 Temmuz gazisi İçişleri Bakanlığı personeli Ahmet Onay vardı. Bu kişiye gazi olması dolayısıyla ben araba alıp hediye etmişim. Silahlar Balat'ta Demir Kilise olarak bilinen Sveti Stefan Kilisesi'nin hizasındaki boş bir ara sokakta, gece 01:00 civarında siyah Passat'a yüklendi. O zamanki Gençlik Kolları Başkanı Taha Ayhan şu anda İslam İşbirliği Teşkilatları gençlik kolları başkanlığını yapmaktadır" ifadelerini kullanmıştır.

Sedat Peker'in iddialarında adı geçen kişi olan Ahmet Onay ise bu açıklamalar sonrasında "Silah nakli iddiasının olduğu gün ilgili kişilerle Balat'taydım ama ne alıp verdiklerini görmedim" demiştir. Bu açıklama da Sedat Peker'in iddialarını güçlendirmiştir.

Darbe girişimi sırasında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı olan Süleyman Soylu'nun, TRT binasına gittiğini hatırlatan Sedat Peker, "TRT binası baskına gittiğinde hepsinin elinde kalaşnikof marka silahlar olan birçok sivil şahıs vardı. Bu silahlar da devlet envanterine kayıtlı değil. Biraz önce anlattığım, dağılımı senin tarafından koordine edilen hiçbir silah da devlet envanterine kayıtlı değil. Senin cumhurbaşkanı olmanı planlayan arkadaki şaibeli organizasyonla 15 Temmuz sonrasında da bu silahları dağıtmaya neden devam ettiniz?" iddiasında bulunmuştur. Peker'in iletilerinde kullandığı "15 Temmuz sonrasında da bu silahları dağıtmaya neden devam ettiniz?" iddiası doğru ise yapılan açıkça vatan hainliğidir.

Bu bağlamda;

1 - Aradan geçen 5 yıla rağmen 15 Temmuz gecesi dağıtılan silahların akıbeti neden halen ortaya çıkartılmamaktadır?

12/07/2021 17:01 (AK) P.0027002

2 – 15 Temmuz darbe girişiminde dağıtılan silah sayısı kaçtır ve bunların modelleri nedir? Bunlar kimlere dağıtılmıştır? Zimmet kaydı tutulmadan dağıtılan bu silahların peşine neden düşülmemektedir?

3 – 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında bahsi geçen gece esnasında dağıtılan silahları kullanarak kaç suç işlenmiştir? Bunlar nelerdir? Bu kişilerin akıbetleri nedir?

4 – 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında da siz ve size bağlı bir ekip tarafından silah dağıtıldığı iddiaları doğru mudur? Doğruysa bu vahim iddia karşısında istifa edip yargılanma sürecinizi başlatacak mısınız?

5 – Önergenin yanıtladığı tarih itibariyle; Türkiye’de toplam kayıp ve çalıntı silah sayısı kaçtır? Bunların modelleri nedir?

6 – AKP Gençlik Kollarına silah dağıtıldığı iddiaları doğru mudur? Doğruysa şu anda kaç silah dağıtılmıştır ve bunlar kimlere ne şekillerde verilmiştir? Bunlar halen neden geri alınmamaktadır? Amaçlanan nedir?

7 – Türkiye’de belirli gruplara silahlar vererek iç savaş mı çıkartılmak istenmektedir? Doğruysa bu açık şekilde vatan hainliği değil midir?